平成 27年 12月 9日

   大 学 院 生 各 位

                                           精神医学講座

                                           教授  堀口 淳

学術講演会（大学院セミナー）の開催について

下記のとおりセミナーを開催いたします。多数ご参加くださいますようご案内いたします。

記

演 題： 「うつ病の認知行動療法」

     （Cognitive behavioral therapy for depression）

講 師：   大野 裕 先生

（一般社団法人認知行動療法研修開発センター 理事長）

座 長： 堀口 淳 先生（島根大学医学部精神医学講座 教授）

日 時：  平成 27年 12月 17日（木） 19：00～

場 所：  ホテル一畑 2階 「菊の間」

          松江市千鳥町 30  TEL:0852-22-0188

その他： 会の名称：サインバルタ学術講演会～うつ病治療を考える～

      主  催：日本イーライリリー株式会社

なお、本会は一般講演（座長：堀口淳） 産業医科大学精神医学教室 准教授 新

開隆弘先生の「職場のうつ病問題を考える」もありますので、併せてご案内致します。

                    問い合わせ先：島根大学医学部精神医学講座

                     TEL:0853-20-2262 FAX:0853-20-2260

関連科目

大学院博士課程 臨床医科学（5）、生体病態学Ⅰ（66）、生態機能測定学Ⅰ（57）堀口淳

大学院修士課程 精神神経科学（17）、医の倫理学（6） 堀口淳